התובעת אף טוענת כי עמדת המל"ל תוביל למעשה לכפל חיוב. בית הדין סבר כי לא מדובר בכפל חיוב בציינו כי סוגיית שווי השימוש, לחד, והשאלה האם ניכויי הרשות משכר העובדים ברוטו נעשה כדין, לחוד. כך, בעוד שמישור ההכנסה (זקיפת שווי רכב) נעשית לפי תקנות מס הכנסה (שווי השימוש ברכב), תשמ"ז-1987, הרי שמישור ההוצאות קבוע בתקנה 4 לתקנות מס הכנסה (ניכוי הוצאות רכב), תשנ"ה-1995, שם נקבע כי "לא יותרו בניכוי הוצאות החזקת רכב שהוצאו בייצור הכנסת עבודה".

מדובר בסוגייה שכיחה המחייבת בדיקה והתייחסות ספציפית.

קבוצת המסים של PwC Israel עומדת לרשותכם במתן הסברים נוספים.

אבישי ברדוגו, שותף מסים, בדוא"ל Avishay.Bardugo@pwc.com, טל.